

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2018 (վոլյույմային)

1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն -----ՀՀ Լոռու մարզի Վանաձորի Սայաթ-Նովայի անվան N10 ավագ դպրոց-----						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը ----Հանրակրթական ուսուցում-----						
բաժին -09- խումբ 01-- դաս -02 ծրագիր --						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	30	6000	200
22851200	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	800	4000	5
22810000	Թղթ կամ ստվարաթղթ գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	850	5100	6
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	50	100000	2000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	հատ	170	850	5
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	հատ	200	1000	5
30199231	Ծրար A5	ՄԱ	հատ	20	400	20
30199231	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	40	800	20
33711240	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	30	3000	100
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	30	3000	100
30192730	Կազմ, լամինացիայի թաղանթ (ֆայլ) A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ(100 հատ)	1000	2000	2
30192740	Գունավոր թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	35	1050	50

30192230	Սկոտչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30192230	Սկոտչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	250	1250	5
30192230	Սկոտչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	550	3850	7
30197122	Կոճգամ պլաստ գլխիկով	ՄԱ	տուփ	350	1750	5
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30132130	Էլեկտրական լարեր	ՄԱ	մ	200	24000	120
30234630	Ֆլեշ հիշողություններ	ՄԱ	հատ	3600	7200	2
31531210	Էլեկտրական լամպ 100W	ՄԱ	հատ	100	10000	100
33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	12000	120
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
37451411	Բասկետբոլի, վոլեյբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	5500	11000	2
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	10000	10
38411200	Զերմաչափ	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
39224331	Պլասմասե դույլ	ՄԱ	հատ	500	2500	5
39298300	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	1400	8400	6
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լ	550	2750	5
39831241	Օձառ ձեռքի 100գ	ՄԱ	հատ	250	3750	15
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	8400	7
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	450	4500	10
39831245	Օձառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	2250	5
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	550	5500	10

4521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	4000	20000	5
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	3700	7400	2
30237460	Մկնիկ համակարգչային	ՄԱ	հատ	2400	4800	2
Ընդամենը					329000	
Ծառայություններ						
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	125000	125000	1
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանում, վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
50531100	Գազասարքերի, կաթսայատան պահպանություն, փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	լիտր	672	85680	127.5
65211100	Գազաբաշխում	ՄԱ	լիտր	12500	1447875	115.83
65311100	Էլեկտրականության բաշխում ցերեկային	ՄԱ	կվտ/ժ	18000	1199340	66.63
79991200	Գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	14300	386100	27
79981100	Բաժանորդագրության վճար	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
80000000	Կրթական, վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
90921200	Վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
	ՀԾ ծրագրի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	298000	298000	1
	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	80000	80000	1
	Էլեկտրոնային ստորագրություն		դրամ	3000	3000	1
Ընդամենը					4054995	
Ընդամենը					4383995	

Դպրոցի տնօրեն



Խաչատուր Պարանյան